
БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ИЛЕШ РАЙОНЫ 

ИҒМӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИГМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
 

452282, Башҡортостан Республикаһы, 

Илеш районы, Иғмәт ауылы, 

Яримов урамы, 9 

Тел. (34762) 31-2-09 
 

 
 

452282, Республика Башкортостан, 

Илишевский район,с. Игметово 

ул. Яримова, 9 

Тел. (34762) 31-2-09 
 

                                                          

А              КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 24 » май 2017 й. 
 

№ 25 
 

« 24 » мая 2017 г. 

 

 

Об утверждении проекта планировки и проекта  межевания территории линейного 

объекта «Реконструкция промысловых трубопроводов Манчаровского нефтяного 

месторождения (2017г.)» 

 

 В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации на 

основании постановления главы муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан «О разрешении ПАО АНК «Башнефть» разработки материалов проекта 

планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция 

промысловых трубопроводов Манчаровского нефтяного месторождения (2017г.)», 

расположенного на территории Игметовский сельсовет МР Илишевский район 

Республики Башкортостан» № 210 от 07.03.2017г.,  руководствуясь ст.28 Федерального 

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного 

объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания 

территории линейного объекта: «Реконструкция промысловых трубопроводов 

Манчаровского нефтяного месторождения (2017г.)» расположенного на территории 

сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан. 

2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление сельского поселения Игметовский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения 
Игметовский сельсовет                                                                                   Р.Г.Ракипов 

 


